SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Setor de Contratos

RUA GENERAL JARDIM 36, 3º andar - Bairro Vila Buarque - São Paulo/SP - CEP 1223010
Telefone: 33972209

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01/2024 AO
TERMO DE CONTRATO Nº 167/2023/SMS-1/CONTRATOS

PROCESSO: 6018.2023/0057084-1

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.

CONTRATADA: SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO DO
CONTRATO:

contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços de locação de
microcomputadores provida pela locação de hardware e sistemas operacionais ms-windows 11
profissional 64bits ou superior, demais periféricos e cabos que possibilitem o uso dos
equipamentos, assistência técnica no hardware e componentes periféricos

OBJETO DO
APOSTILAMENTO:

Alteração do endereço da CONTRATANTE

Na Secretaria Municipal da Saúde, situada na Rua Dr. Siqueira Campos, 176 – Liberdade – foi lavrado o
presente TERMO DE APOSTILAMENTO nº 01/2024 AO TERMO DE CONTRATO N° 167/2023/SMS-
1/CONTRATOS, visando a consignação da alteração do endereço da CONTRATANTE.

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. Fica consignado a alteração do endereço da sede da CONTRATANTE para a Rua Dr. Siqueira Campos,
176 – Liberdade, CEP: 01509-020.

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1. Ficam manDdas e inalteradas as demais Cláusulas do Termo de Contrato nº 167/2023/SMS-
1/Contratos, no que não colidirem com o presente Termo.

Luiz Carlos Zamarco
Secretário Municipal de Saúde
Em 02/04/2024, às 18:55.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 100887165 e o código CRC B42E20E8.

Referência: Processo nº 6018.2023/0057084-1 SEI nº 100887165

Termo de Apostilamento 01/2024 (100887165)         SEI 6018.2023/0057084-1 / pg. 1

	Termo de Apostilamento 01/2024 (100887165)